[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    РЕШЕНИЕ

29 октября 2015 г.                                  №36
г.Колпашево

	О внесении изменения в решение Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2012 г. N 8 "О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом"

            На основании протеста Колпашевского городского прокурора от 15.09.2015 №п-747в-2015 на решение Совета Колпашевского городского поселения от 25.02.2012 № 8 «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом», в целях приведения Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Колпашевского городского поселения от 25.02.2012 № 8 «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом» следующие изменения:

             Изложить пункт 1 статьи 33 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования "Колпашевское городское поселение", утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 25.02.2012 № 8 «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом», в следующей редакции:
             «1. В случаях, предусмотренных частью

HYPERLINK \l "sub_1713"
9 ст. 17.1 Федерального закона «О защите конкуренции» от 26.07.2006 №135-ФЗ, при передаче муниципального имущества в аренду без проведения конкурса, аукциона, арендная плата определяется по результатам оценки ее рыночной стоимости, проводимой в соответствии с законодательством Российской Федерации.

В остальных случаях передачи муниципального имущества в аренду без проведения конкурса, аукциона арендная плата и порядок ее расчета устанавливается постановлением Администрации Колпашевского городского поселения.»
             2. Опубликовать настоящее решение в газете «Советский Север» и ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Колпашевского

городского поселения                                                                                                 А.А. Черников

Председатель Совета

Колпашевского городского поселения                                                                       А.Ф. Рыбалов